
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

09.11.2023 № 574 

 

Про встановлення меморіальних дощок загиблим Захисникам України 

Безсмертному О.М. та Семененку Я.М. та визначення їхніх балансоутримувачів 

 

Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, на виконання протоколу засідання історико-топонімічної комісії при 

виконкому  Пирятинської міської ради від 19.09.2023 № 1 та від 02.11.2023 №2, 

з метою вшанування пам’яті загиблих Захисників України, виконком міської 

ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на встановлення меморіальних дощок:  

1) Безсмертному Олександру Миколайович (30.01.1977 - 14.03.2023) - на 

фасаді Теплівської загальноосвітньої школи  І-ІІІ ступенів Пирятинської міської 

ради, вул. Бідненка, 49, с. Теплівка Лубенського району Полтавської області; 

2) Семененку Ярославу Миколайовичу (21.12.2000 - 27.05.2022) - на фасаді 

Дейманівської філії Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської міської ради 

Полтавської області, вул. Наглого Марка, 48, с. Дейманівка Лубенського 

району Полтавської області. 

2. Визначити балансоутримувачами меморіальних дощок: 

2.1 Відділ освіти, молоді та спорту Пирятинської міської ради (Теплівська 

загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської 

області) – меморіальної дошки Безсмертному Олександру Миколайовичу;  

2.2 Пирятинський ліцей № 4 Пирятинської міської ради Полтавської 

області - меморіальної дошки Семененку Ярославу Миколайовичу. 

3. Доручити відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини 

Пирятинської міської ради (Валоваженко С.О.) виготовити меморіальні дошки 

Безсмертному О.М. та Семененку Я.М. 

 4. Доручити КП „Каштан“ Пирятинської міської ради (Кеда А.М.) 

встановити меморіальні дошки Безсмертному О.М. і Семененку Я.М. на 

фасадах Теплівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради та Дейманівської філії Пирятинського ліцею № 4 Пирятинської 

міської ради Полтавської області відповідно до 31.12.2023. 

 

Секретар ради                                                                              Сергій ПАЗЮК 


